

**MASAŻ KLASYCZNY: 120 PLN (30 MIN) / 180 PLN (50MIN)**

Masaż klasyczny w krótkim czasie przynosi bardzo dobre efekty terapeutyczne np. w terapii zaburzeń napięć mięśniowych oraz zespołów bólowych związanych z narządem ruchu.

MASAŻ SPORTOWY: 130 PLN (30MIN) / 200 PLN (50MIN)

Bez względu na to czy przygotowujesz się do treningu czy do zawodów, masaż sportowy zostanie indywidualnie dobrany przez terapeutę. Technika oraz zastosowane bodźce podczas masażu będą dobrane indywidualnie do Twoich potrzeb. Zaufaj naszym specjalistom a Twoje ciało zostanie idealnie przygotowane do uprawianej przez Ciebie dyscypliny.

GŁĘBOKIE ODPREŻENIE: 240 PLN (50MIN)**ODŻYWCZY MASAŻ MASŁEM SHEA**

Subtelna ceremonia dla Twojego ciała, która swoim ciepłem i aksamitnym dotykiem ukoji zmysły i wprawi w stan głębokiego odprężenia i relaksu.

MASAŻ GORĄCĄ CZEKOLADĄ: 200 PLN (50MIN)

ten wyjątkowy masaż wykonywany jest na na bazie prawdziwej gorzkiej czekolady, w połączeniu z aromaterapeutycznymi olejkami wprowadza w stan rozluźnienia, a ciepło wykorzystywane z cennych właściwości ziaren kakaowca odżywi oraz ujędrni ciało.

ODNOWA CIAŁA: 140 PLN (30MIN)**PEELING CAŁEGO CIAŁA Z MASKĄ ODŻYWCZĄ**

Głęboko oczyszczający zabieg, który usuwa obumarły naskórek. W efekcie skóra jest rozświetlona, wygładzona, ujędrniona i nawilżona.

WULKANICZNY DOTYK: 250 PLN (50MIN)**MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI**

Kamienie pochodzenia wulkanicznego, najczęściej z obszarów Hawajii i Bali, wyszlifowane naturalnie falami morskimi, w połączeniu z delikatnymi technikami masażu, termoterapii oraz akupresury sprawiają, że Twoje podłoża energetyczne zostaną w pełni odblokowane.

UKOJENIE ZMYŚŁÓW: 260 PLN (50MIN)**MASAŻ NA CIEPŁYM OLEJU KOKOSOWYM**

Uwolnij się od negatywnych emocji i podnieś poziom energii witalnej. Masaż na gorącym oleju kokosowym łączy dobroczynne działanie dotyku, ciepła i naturalnych składników mających działanie odmładzające skórę. Masaż ukoji Twoje zmysły i zdecydowanie poprawi samopoczucie.

CEREMONIA DLA DUCHA I CIAŁA: 280 PLN (70MIN)**MASAŻ + PEELING**

Połączenie peelingu ciała z masażem doskonale pobudza mikrokrążenie. Masaż peelujący usuwa martwe komórki, co skutkuje poprawieniem wyglądu skóry jej regeneracją i rozjaśnieniem. Jest stałym elementem pielęgnacji. Pobudza krążenie krwi odbudowując strukturę skóry. Regularnie wykonywany odmładza skórę, czyni ją gładką, świeżą, miękką, pełną blasku i zdrowego wyglądu.

Przebieg zabiegu: nałożenie peelingu (Rodzaj dopasowany indywidualnie do potrzeb) + wmasowanie / wykonanie peelingu kolistymi ruchami (30 min) + prysznic + masaż na bazie wybranego olejku (60 min).

RYTUAŁ CIEPŁA: 350 PLN (90MIN)**PEELING + SAUNA + MASAŻ**

Kompleksowy zabieg dla Twojego ciała. Połączenie peelingu ciała z masażem, przeplatany rytuałem saunowym to najlepsze rozwiązanie dla zmęczonego organizmu. Oddaj się w ręce naszych specjalistów, którzy indywidualnie dobiorą oleje eteryczne do potrzeb Twojego ciała.

JAPOŃSKI LIFTING TWARZY: 250 PLN (70MIN)**MASAŻ KOBIDO**

Znany jako niechirurgiczny lifting twarzy. Zabieg ten ma niesamowite działanie odmładzające, modelujące i energetyzujące. To manualny, bardzo intensywny zabieg, który działa na głębsze warstwy skóry oraz mięśni.

RELAKSACYJNY MASAŻ TWARZY I DEKOLTU: 100 PLN (25MIN)

Masaż twarzy to nie tylko zabieg dzięki któremu możemy się zrelaksować. Jego celem jest poprawa wyglądu skóry, zapobieganiu powstawaniu zmarszczek oraz zmniejszenie napięcia mięśniowego.

SPA NA DŁONIE: / SPA NA STOPY 80 PLN (25MIN)

Bomba witaminowa dla skóry. Zawiera dużą ilość naturalnych substancji natłuszczających. Rozgrzana, płynna parafina wygładza, rozgrzewa i ujędrnia skórę.